
prOgram turnaje
15. Letící kameny Trophy

(15.–17. únor 2019)

milé curlerky, milí curleři,
děkujeme vám za vaši přihlášku do našeho turnaje  

a přejeme vám DOBrOu Hru!



prize money je připraveno  
pro prvních 8 týmů ve výši:

1. místo 44 000,- Kč

2. místo    30 000,- Kč

3. místo    20 000,- Kč

4. místo    12 000,- Kč

5. místo   9000,- Kč

6. místo    7000,- Kč

7. místo    5000,- Kč

8. místo    3000,- Kč

	 130 000,- Kč

  Letící Kameny trOpHy 2019 prize mOney

OrganizátOři: CC Letici kameny Praha
Radek Žďárský, tel.: +420 602 186 240 (ředitel turnaje)
Jiří Suchý, tel.: +420 777 298 814 (manažer turnaje pro dopravu a ubytování)
Jan Fencl (president), tel.: +420 607 555 459; Miloš Plzák („guru turnaje“)



  Letící Kameny trOpHy 2019 týmy 

2005 1. cc KOLiBriS 4 /jiří Snítil/
 2. CC LAGENTHAL /Armin Harder/
 3. CC KOLIBRIS 1 /David Šik/

2006 1. 1. cK Sem tam BrnO /jiří Snítil/
 2. CC ARITMA /Karel Kubeška/
 3. CC KOLIBRIS 1 /David Šik/

2007 1.  cc margarita /markus Klauenbösch/
 2.  CC SAVONA H /Hana Synáčková/
 3.  1. KCK TRUTNOV /Miloš Hoferka/

2008 1. cK KOLiBriS 1 /David Šik/
 2. ABSI 1 /Jeff Erickson/
 3. 1. KCK TRUTNOV /Miloš Hoferka/

2009 1. 1.cK Sem tam BrnO /jiří Snítil/
 2. CC DION X /Vít Nekovařík/
 3. CC WALLIS W /Ildikó Szekeres/

2010 1. cc KingFiSHerS /Lajos Belleli/
 2. CC SAVONA H /Hana Synačková/
 3. IND CURLING TEAM /József Nyíri/

2011 1. cc Dion X /radek Boháč/
 2. CC Kolibris 1 /David Šik/
 3. 1. CK Sem Tam Brno /Jiří Snítil/

2012 1. 1. cK Sem tam BrnO /jiří Snítil/
 2. ZBRASLAV R /Tomáš Válek/
 3. CC KOLIBRIS 1 /David Šik/

2013 1. Westbay Sc /györgy nagy/
 2. 1. CK Sem Tam Brno /Jiří Snítil/
 3.  Duhoví jednorožci /Lukáš Klíma/

2014 1. Duhoví jednorožci /Lukáš Klíma/
 2. CK Sem Tam Brno /Jiří Snítil/
 3. CC Kolibris 1 /David Šik/

2015 1. cc Kolibris 1 /David Šik/
 2. CC Kolibris 2 /Karel Hradec/
 3.  Westbay SC/György Nagy/

2016 1. cc Kolibris 1 /David Šik/
 2. 1. CK Sem Tam Brno /Jiří Snítil//
 3.  Liboc 3 /Anna Kubešková/

2017 1. germany /alexander Baumann/ 
 2. CC Kolibris 1 /David Šik/ 
 3.  CC Liboc /Karel Kubeška/ 

2018 1. 1. cK Sem tam BrnO /jiří Snítil/ 
 2. Sopot Curling Team / Borys Jasecki/
 3. CC Liboc 3 /Anna Kubešková/ 

 

2019 1. ?
 2. ?
 3.  ?



počet účastníků: 32 týmů
 Čtyři skupiny A, B, C a D po 8 týmech.

Herní systém:	 	První, druhé a třetí kolo budou týmy hrát odděleně ve skupinách podle herního 
plánu. První kolo bude vylosované, druhé a třetí podle průběžného pořadí ve sku-
pině.  
Po 3. kole bude sestaveno průběžné pořadí všech 32 týmů pro nasazení  
do 4. kola.  
Po 4. kole, po kterém vypadávají týmy na 17. – 32. místě, je sestaveno průběžné 
pořadí 16-ti týmů, které se utkají v 5. kole (semifinále). 
Týmy, které spolu již hrály se spolu nemohou utkat podruhé (s výjimkou finálové-
ho kola).  
Finálové kolo: týmy na 1. – 8. místě se střetnou na 8 endů s časovým limitem  
1 hodina 45 minut. Výsledky utkání týmů se přičtou k výsledkům týmů po pěti 
kolech a vytvoří pořadí na 1. až 8. místě

Časový limit utkání (s výjimkou finálového kola):
  1 hodina 40 minut na 8 endů, po zaznění časového limitu se pouze dokončí  

rozehraný end a další se nerozehrává.

pořadí kritérií pro stanovení pořadí:
 body, endy, kameny, endy proti, kameny proti, pořadí po předchozím kole, los.

Startovné: 6800,- Kč/tým (včetně sobotního občerstvení).

peněžní ceny: jsou připraveny pro prvních 8 týmů v celkové výši 130 000,- Kč 

Občerstvení:  V sobotu od cca 12,00 hod. bude připraveno v curlingové restauraci SPHERA 
pro každý tým občerstvení. Každý tým obdrží při zaplacení startovného 4 
kupóny. Další kupóny je možno přikoupit za 200,- Kč/osoba.

upOzOrnĚní: a) Potahy na košťata - turnaj se bude hrát dle posledních schválených propozic  
 WCF z 15. 11. 2018 k použití potahu na košťata. Případně pozdějších aktualizací. 
 Zde je link na stanovisko WCF: http://www.worldcurling.org/brushes.
 b) Free guard zóna - turnaj se bude hrát na pět kamenů ve free guard zóně.

  Letící Kameny trOpHy 2019 



  Letící Kameny trOpHy 2019  Herní pLán

1. – 3. kolo
 páteK 15. 2. 2019 Skupina a Skupina B Skupina c Skupina D

   
8,00 -   9,40  1. kolo     

 10,00 - 11,40    1. kolo   

 12,00 - 13,40  2. kolo     

 14,00 - 15,40   2. kolo   

  16,00 - 17,00  úprava LeDu

 17,00 - 18,40    1. kolo

 19,00 - 20,40      1. kolo 

  21,00 - 22,40      2. kolo  

 SOBOta 16. 2. 2019 Skupina a Skupina B Skupina c Skupina D 

    8,00 -   9,40     2. kolo

  10,00 - 11,40 3. kolo    

  12,00 - 13,40   3. kolo  

  14,00 - 15,40    3. kolo 

  16,00 - 17,40     3. kolo

  18,00 - 19,20  úprava LeDu

4. kolo
 Týmy        1 - 8 Sobota 16. 2. 2019  19,20 - 21,00

 Týmy        9 - 16 Sobota 16. 2. 2019  21,20 - 23,00

 Týmy      17 - 24 Neděle  17. 2. 2019    7,30 -  9,10

 Týmy      25 - 32 Neděle  17. 2. 2019    9,30 - 11,10

5. kolo (semifinále) 

 Týmy      1 - 8  Neděle  17. 2. 2019  11,30 - 13,10

 Týmy      9 - 16 Neděle 17. 2. 2019  13,30 - 15,10

6. kolo (finále) 

  Týmy      1 - 8  Neděle 17. 2. 2019  16,15 - 

vyhlášení výsledků: cca od 18,15 v curlingové restauraci SpHera



Skupina	 Tým	 Skip	 	 Dráha		 Čas

 a KLIMA Lukáš Klíma 1  8,00
   PENAVA Iva Penava

 a MOSCOW CC Vadim Raev 2
   BRIZA Marek Bříza

 a KUBESKA Karel Kubeška 3
   CC POPRAD Pavol Pitonak   8,00

 a NO NAME   4
   CZE UNIV WOMEN Alžběta Baudyšová 

  B CC KOLIBRIS 1 David Šik 1  10,00
   CHMARRA Daria Chmarra 

 B SAINT-PETERSBURG Sergey Morozov 2
   AZS GLIWICE TEAM PLUTA Marta Pluta

 B KOLIBRIS 2 Karel Hradec 3
   SAVONA M Eva Miklíková   10,00

 B LEDOBORCI 7 Martin Bukovský 4
   LEDOBORCI ARMY Matyáš Votava      

 c SOPOT CURLING TEAM  Borys Jasiecki 1  17,00
   MOSCOW CC 2 Ekaterina Telnova

 c ZBRASLAV OH Karel Klíma 2
   CC MARTIN Juraj Gallo

 c SAVONA H Linda Klímová 3
   VALFRIDSSON Göran Valfridsson   17,00

 c MARLEX TEAM Bartosz Dzikowski 4
   PODRABSKA K.Podrábská      

 D KOTELNIKOVA Olga Kotelnikova 1  19,00
   KOSCELANSKA Natálie Koscelanská

 D TABERY Kryštof Tabery 2
   GG Daniela Matulová

 D CC DION YB Jaroslav Vedral 3
   PUIGCERDÀ PÀNXING  Carles de Moxó   19,00

 D SAINT-PETERSBURG LADIES Maria Baksheeva  4
   CK VIS Alberto Skendrovic

 rOzpiS prvnícH KOL ve SKupinácH  (páteK, 15. 2. 2019)



  Letící Kameny trOpHy 2019 partneři

partneři
aDHOg
Kreativitou ku prospěchu značky. 
www.adhog.eu	

arrow ecS, a.s. 
je distributor s přidanou hodnotou (VAD), který působí na trhu od roku 1990. Portfolio produktů  
je složeno z nabídky předních světových výrobců IT. Zaměřujeme se na řešení pro datová centra, 
přístup k aplikacím, zabezpečení IT a počítačové sítě. www.arrowecs.cz

DOpravní agentura jiří SucHý 
Přeprava osobními automobily, minibusy, autobusy.
E-mail: travelcenter@volny.cz

SWiSSO LOgicaL
Je luxusní švýcarská fytokosmetika založená na čerstvém výtažku z echinacey pocházející ze 
švýcarských Alp. Chrání důležitý kolagen a elastin, zabraňuje předčasnému stárnutí pokožky  
a napravuje její různá dermatologická poškození. Výrobky neobsahují parabeny-hypoalergení. 
Tel.: +420 311 331 850, shop: Spálená 55, Praha 1, tel.: +420 221 990 803	www.beautyclub.cz

Hotel nosál****
Speciální cena pro „Letící Kameny Trophy“ 80 Eur (dvoulůžkový pokoj,  
snídaně v ceně). Curlingová hala vzdálena 500 m.  
U Michelského lesa 1157, Praha 4 - Krč, 140 00, tel.: +420 606 301 001,  
tel./fax: +420 272 653 021, reservation@hotelnosal.cz, www.hotelnosal.cz

pension Klepáč 
Prodlužte si svůj pobyt v České republice v jedné z nejkrásnějších přírodních lokalit "Českosaského 
Švýcarska".Pension Klepáč naleznete na okraji Hřenska u cesty vedoucí na Pravčickou bránu  
a vstupu do soutěsek. Naleznete zde mnoho turistických cest v blízkém okolí a polohou je ideální  
i pro návštěvy blízkého Německa: (např. Pevnost Königstein, Lázně Toskana – Therme Bad Schandau). 
Pension nabízí výbornou českou kuchyni, vyhřívanou terasu a samozřejmě pohodlné ubytování. 
Rezervace pro ubytování na telefonním čísle: +420 732 635 782, www.pension-klepac.cz 

phDr. Lenka Čermáková
Psychologické poradenství a diagnostika. Dopravně psychologické vyšetření řidičů  
– žádost o navrácení řidičského oprávnění, řidiči profesionálvé – skupiny C, D.  
Vyšetření dle zákona 361/2000Sb. Perucká 23, AKTIP, Praha 2
cermakova@aktip.cz, lenkacermakova@atlas.cz

Singing rOcK
"Climbing gear equipment"
www.singingrock.com

zácHranKa 
Mobilní aplikací ZÁCHRANKA v případě nouze jednoduchým stiskem tlačítka kontaktujete 
Zdravotnickou záchrannou službu. Zároveň záchranářům odešlete Vaši přesnou GPS polohu  
a další užitečné informace, které slouží k Vaší záchraně www.zachrankaapp.cz. Generálním 
partnerem aplikace je Nadace Vodafone www.nadacevodafone.cz

Hotel Nosál

****

Psychological 
counseling and 
diagnostics



 OrganizátOr: CC Letící kameny Praha


